

# Dlaczego warto ubezpieczyć mieszkanie?

**Gwarantuje nam to uzyskanie odszkodowania w razie kradzieży, zalania czy zniszczeń spowodowanych pożarem. Zawierać może ochronę na wypadek powodzi, opadów czy silnych wiatrów.**

## Przezorny zawsze ubezpieczony

Często dochodzi do zdarzeń, które powodują szkody w naszym mieniu. Infrastruktura osiedla starzeje się, a anomalie pogodowe zdarzają się coraz częściej. Dlatego warto zabezpieczyć się przed skutkami szkody. Ubezpieczenie mieszkania przewiduje także OC, to jest ochronę przed roszczeniami za szkody jakie wyrządzimy innym np. poprzez zalanie. Do wyboru mamy kilkadziesiąt zakładów ubezpieczeń. Trzeba jednak pamiętać, że poszczególne oferty bardzo się od siebie różnią. Nie tylko ceną, ale przede wszystkim zakresem ubezpieczenia. Zanim podpiszemy jakąkolwiek umowę, przeczytajmy dokładnie jej treść i sprawdźmy, czy polisa obejmuje ryzyka, na jakich najbardziej nam zależy. Zastanówmy się, na jaką



*Wszystkie sprawy związane z ubezpieczeniem mieszkań można załatwić w Biurze Obsługi Mieszkańca na parterze Spółdzielni. Na zdjęciu: Andrzej Went*

sumę chcemy się ubezpieczyć. Suma ubezpieczenia określa maksymalną wielkość odszkodowania, jaką możemy otrzymać w przypadku szkody.

## Składka doliczona do czynszu i rozłożona na 12 rat

Spółdzielnia Mieszkaniowa w porozumieniu z jednym z ubezpieczycieli zgodziła się pośredniczyć w opłacie za ubezpieczenie i pobiera składkę rozłożoną na 12 rat, przy czynszu. Ta forma ochrony swojego mienia cieszy się dużą popularnością wśród naszych mieszkańców. W Biurze Obsługi Mieszkańca istnieje też stanowisko gdzie można ubezpieczyć swój majątek, samochód oraz życie a od doradcy uzyskać informację na temat ubezpieczeń, odszkodowań itp.

reklama

PLACÓWKA

TELEFON

INTERNET

[www.bgz.pl](http://www.bgz.pl)

## BĘDZIESZ CHCIAŁ SIĘ POCHWALIĆ SWOIM MIESZKANIEM

*J.B. Kowalscy*

Godziny zwiedzania:  
pn. - pt. 18-21 sob. - nd. 9-13

## KREDYT HIPOTECZNY I BUDOWLANY

Atrakcyjna marża kredytu  
 Promocyjna opłata przygotowawcza - 0 zł!  
 Kwota kredytu - do 100% wartości nieruchomości  
 Okres kredytowania - do 40 lat

Promocyjne warunki cenowe dotyczą kompletnych wniosków kredytowych złożonych w oddziałach Banku do 31 grudnia 2010 r.

Toruń, ul. Wyszyńskiego 6, tel. 56 648 75 54  
 Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 15, tel. 56 695 34 07

[www.bgz.pl](http://www.bgz.pl)  
 Infolinia 801 123 456 (tel. stacjonarne, Era, Orange, Plus, Play)  
 +48 22 530 71 00 (pozostałe sieci i z zagranicy)

Opłata za połączenie według taryfy operatora

**Bank BGZ**  
Demokratyczny Bank

Rzeczywista roczna stopa oprocentowania kredytu na dzień 21.06.2010 r. wynosi 6,7%, przy założeniu: kwota kredytu 200 000 zł, oprocentowanie w dniu zawarcia umowy 6,44% w stosunku rocznym, opłata przygotowawcza 0%, okres kredytowania 480 miesięcy, kredyt wypłacony jednorazowo i spłacany w równych ratach kapitałowo-odsetkowych, kredytobiorca posiada lub założy konto osobiste w Planie Aktywnym oraz skorzysta z ubezpieczenia nieruchomości oferowanego przez bank, koszt zabezpieczenia spłaty kredytu wynosi 815 zł.